
Uchwała Nr VIII/59/07 
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 30 maja 2007 roku 
 
 

w sprawie: dokonania podziału Sołectw Rudniki i Jarzębina oraz  zmiany granic i   
                  obszaru Sołectwa Rudniki i Sołectwa Jarzębina na terenie Gminy Ryjewo. 
 
 
 Na podstawie art.5.ust.1 i 2 i art.40. ust.2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) 
oraz stosownie do treści §8. Uchwały Nr VII/56/07 Rady Gminy Ryjewo z dnia 30 kwietnia 
2007 r. w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Rudniki i Sołectwa 
Jarzębina , odnośnie zmiany granic i obszaru obu sołectw, spowodowanej włączeniem 
miejscowości Szkaradowo Szlacheckie (znajdującej się obecnie na obszarze Sołectwa 
Rudniki) do terenu działania (obszaru) Sołectwa Jarzębina, 
 

Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

1. Rada Gminy Ryjewo, mając na uwadze wyniki konsultacji przeprowadzonych w dniu 
11 maja 2007 r. z mieszkańcami Sołectwa Rudniki i Sołectwa Jarzębina 
(potwierdzonych protokołami zebrań wiejskich odbytych oddzielnie dla każdego z 
Sołectw), odnośnie zmiany granic i obszaru obu sołectw spowodowanej włączeniem 
miejscowości Szkaradowo Szlacheckie (znajdującej się obecnie na obszarze Sołectwa 
Rudniki) do terenu działania (obszaru) Sołectwa Jarzębina, dokonuje podziału 
Sołectwa Rudniki w ten sposób, że wyodrębnia z tego sołectwa miejscowość 
Szkaradowo Szlacheckie i włącza tę miejscowość do terenu działania (obszaru) 
Sołectwa Jarzębina, dokonując jednocześnie zmiany przebiegu granic i obszaru obu 
wymienionych sołectw. 

2. Przebieg nowych granic został przedstawiony w formie graficznej (mapie) stanowiącej 
załącznik do tej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

     § 3 
 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
oraz podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Ryjewo. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 
 
 

Przewodniczący 
                                                                                                          Rady       Gminy 

Kazimierz Zima 




